Комутативно својство на собирањето
Име___________________________

1.Поврзи ги паровите каде важи комутативното својство!

3 + 4 = _____


  3 + 10 =_____

8 + 2 = _____


  6 + 3 = _____

3 + 6 = _____


  4 + 8 = _____

9 + 1 = _____        

  4 + 3 = _____

8 + 4 = _____                 
  2 + 8 = _____

          10 + 3 =_____


  1 + 9 = _____

2. За точното обележи со          , а за неточното со  

2 + 4 = 4 + 2  

8 + 9 = 9 + 9

6 + 3 = 3 + 6

7 + 6 = 6 + 7

5 + 8 = 9 + 5

2 + 7 = 7 + 2
4 + 9 = 9 + 3

6 + 9 = 9 + 9
2 + 10 = 10 + 2

5 + 0 = 5 + 5

4 + 5 = 5 + 4

12 + 2 = 2 + 10

13 + 3 = 3 + 10

15 + 5 = 5 + 15
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